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Phiéu két qua thi nghiém nay thay thé Phiéu két qua thir nghiém sb 01683BXD3/5 ngay 14/09/2023
This Test report replaces for Test report No.01683BXD3/5 dated 14/09/2023

1. Tén maw Name of sample : PHU GIA SIEU DEO - CHAM PONG KET LOTUS R3012

2. M6 ta mau : - MAu thir nghiém do khach hang 14y mau, tén mAu va thong tin mau do

Description khach hang cung cép. / Testing sample was sampled by customer,

sample name and sample information were supplied by customer
-2L

3. S6 luong maw Quantity : 01
4. Ngay nhan mauw/ Date of receiving : 11/09/2023
5. Noi giri mau : CONG TY CO PHAN HOA CHAT HOA SEN

Customer S6 5, Pwong s6 12, khu phé 4, Phwdng Linh Trung, Thanh phé Thi P,

Thanh phé H Chi Minh, Viét Nam
6. Thm gian thir nghiém/ Testing duration: 12/09/2023 — 14/09/2023
7. Két qua thir nghiém/ Test results

Tén chi tiéu Phuong phép thir | Két qué thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1. Ty khéi & 25 °C / Specific gravity at 25 °C TCVN 8826 : 2011 1,064
7.2. P§ pH & 25 °C/ pH index at 25 °C TCVN 9339:2012 4,53
7.3. Phén con lai sau khi sy (ham lwong chét kho),% | TCVN 8826 : 2011 20,7
Residue by oven drying (dry material content)
7.4. Ham lugng clorua (C1)/ Chloride content % | TCVN 8826 :2011 <0,01
7.5. Ham luong tro/ Ash content, % | TCVN 8826 :2011 0,8

Thay d6i théng tin sau theo yéu ciu ciia khach hang qua cong vin ngay 11/10/2023
The information was changed according to customer's official dispatch dated 11/10/2023

Noi dung/ ltem Ban daw/ Initial Thay ddi/ Change as
Tén mau PHU GIA SIEU DEO - _ PHU GIA SIEU DEO -
Name of sample CHAM DONG KET 3012 CHAM DONG KET LOTUS R3012

PHU TRACH PTN VAT LIEU XAY DUNG
HEAD OF CIVIL ENGINEERING
TESTING LAB.

yes—r"

Trian Ngoc Sim Nguyén Té4n Tung

1. Céc két qua thir nghigm ghi trong phiéu ny chi 6 gid tri ddi véi miu do khich hang giri dén va khong phai 1a gidy chimg nhan san pham.
Test results are valid for the namely . ubzr:rrred sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Tén méu, tén khach hang dugc ghi theo yéu cdu ctia noi giri mau. / Name o of annpx'u‘\) and customer are wrilten as customer s § request.
3. B khong dam béo do mé rong duge tinh tir 6 khong dam bao do chudn nhan véi hé s6 phit k = 2, phén bé chudn tzong tmg véi 95 % d tin cay.
The reported expanded uncertainty of measurement is rau:i"u the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 o confidence level,




